
                            Návod k použití 
                                                      STABILO II M (motorové) 
 
 
Chodítko je zdravotní pomůcka určená pro nácvik chůze, k rehabilitaci dolních končetin a jako 
pomocník při chůzi, zvedání se a usedání osob se sníženou pohyblivostí. Chodítko je tvořeno 
kovovou lakovanou konstrukcí s čtyřmi kolečky. Je vybaveno podpažní opěrou (deskou), o kterou 
se uživatel může opřít a dále madly pro ruce.  Výšku chodítka lze nastavit. Chodítko nesmí být 
používáno na šikmých plochách, jejichž sklon přesahuje 3,5o (na rampách a schodištích). 
Chodítko není určeno k přepravě nepohyblivých osob nebo nákladů.  
 
 

Nastavení výšky: 
Výšku chodítka je možno nastavit dle potřeby uživatele v rozsahu 930 – 1350mm. Na hlavním 
sloupku je umístěn elektrický aktuátor, který je ovládán spínači na madlech chodítka. Jedním 
tlačítkem se ovládá pohyb nahoru a druhým pohyb dolů. Chodítko Vám pomůže se zvednout i 
sednout. 
 
 

Technické parametry: 
Výška opěrné plochy:    nastavitelná v rozsahu 930 – 1350 mm 
Kolečka:     průměr 125mm 
Nosnost chodítka:    150 kg 
 
 

Sestavení chodítka: 
Chodítko standardně dodáváme připravené k použití.  
 
Nabíjení baterie chodítka:  Motor je napájen baterii, kterou po vybití( ozve se přerušovaný tón) 
připojíte přiloženým napájecím kabelem k síti 230V. Po připojení se rozsvítí zelená kontrolka na 
kontrolboxu (spodní roh) a baterie se nabíjí. Úplné nabití baterie trvá 12hod. 
 
 

Skladování, údržba a ošetřování: 
Chodítko musí být skladováno v suchém a čistém prostředí bez vlivu chemických látek. Všechny 
díly chodítka udržujte čisté a suché. Vhodné je občas přeleštit díly suchým hadrem. Při větším 
znečištění je nutné díly otřít vlhkým hadrem a ihned pečlivě vytřít do sucha. 
 
 

Záruka: 
Na výrobek se vztahuje záruka 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nešetrným 
zacházením a skladováním. 
 
 

Výrobce:  
Zdravopro  s.r.o., Táborská 195, 391 37, www.zdravopro.cz, tel: 605151379 
 

Dodavatel ujišťuje spotřebitele, že na tento výrobek bylo vystaveno prohlášení o shodě. 
 

 
Datum revize návodu: květen 2018 

 


